Lud szemrać zaczyna i bynajmniej nas to nie zadziwi, jeżeli wkrótce krwawa reakcyja nastąpi.«

Królestwo Polskie.

Kuryjer Warszawski z dnia 1. b. m. zawiera: »Ogłoszono postanowienie Naj. Pana, podpisane dnia 9. z. m.: Artykuł 17ty Prawa o Szlachectwie z dnia 25. czerwca (7. lipca) 1836 r. uchyla się. W miejsce onego, obowiązującym ma rozporządzenie następujące: Dowodami szlachectwa nabytego przed ogłoszeniem niniejszego prawa, są: Dyplomaty panujących, lub konstytucyje Sejmów, szlachectwo albo herb nadające.